Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

MT PRESERVAR - EDITAL DE SELEÇÃO DE  Nº 007/2021/SECEL/MT

CONVOCAÇÃO

O coordenador da COMISSÃO DE SELEÇÃO, no uso das atribuições que lhe conferem o Art. 3° da Portaria Nº.
136/2021/SECEL e;

Considerando que a Seleção Pública teve como princípio, objetivos e responsabilidades aqueles previstos no Edital de
Seleção de Nº 007/2021/SECEL/MT e suas retificações;

Considerando os prazos estabelecidos para apresentação dos documentos exigidos no Anexo IV do Edital;

Considerando o valor de orçamento de R$ 3.700.000,00 (três milhões e setecentos mil reais);

Considerando os proponentes já convocados e ordem de classificação.

RESOLVE:

CONVOCAR, o terceiro Proponente CLASSIFICADO  do Lote 1 - Pessoa Física, Valor R$ 100.000,00 (Cem mil reais),
sendo:

Vale do Rio Cuiabá

1)  Processo nº 479399/2021

Proponente: Daiane Gaudêncio Alves da Silva

Município: Cuiabá

Nota final: 84,00 - CLASSIFICADO.

O terceiro Proponente CLASSIFICADO  do Lote 1 - Pessoa Física, Valor R$ 300.000,00 (Trezentos mil reais),  sendo:

Interior do Estado

1)  Processo nº 478596/2021

Proponente: Maria Conceição Alves de Moraes Santos

Município: Poconé

Nota final: 118,67 - CLASSIFICADO.

O quarto Proponente CLASSIFICADO  do Lote 1 - Pessoa Física, Valor R$ 300.000,00 (Trezentos mil reais),  sendo:

Interior do Estado

1)  Processo nº 478577/2021

Proponente: Terezinha Arantes de Campos Lara

Município: Cáceres

Nota final: 105,66 - CLASSIFICADO.

O prazo limite para o envio dos documentos exigidos no Anexo IV do Edital será de 30 dias após a publicação deste ato.

JEFFERSON CARVALHO NEVES

Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer SECEL

(original assinado)

ROBINSON DE CARVALHO ARAUJO

Coordenador da Comissão de Seleção

(original assinado)

Cuiabá 13 de maio de 2.022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0c865064

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0c865064

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:33:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial